Inne warunki są do przejrzienia każdodziennie, wyjąwszy dni świątecznych w Wydziale Administracyjnym. — Prezydent, Rzeczywisty Radca Stanu *Andrault*. Naczelnik Kancelarji *Luceński*.

Czyni się wiadomo, iż udzielone Rejentowi *Rickiemu* pełnomocnictwo przez *Gabryelę* i *Alexandra Rickich*, aktem w dniu 1/13 Października 1854 r., przed *Janem Wasiutyńskim* Rejentem w *Lublinie* zeznany, odwołane zostało.

**OBLIGACJA UDZIAŁOWA** 300-złotowa, Serja 1438, Nro 71,894, wylosowana za złp. 576, zaginęła w *Petersburgu*. Ostrzega się zatem każdego, aby takowej nie nabywał, gdyż stosowne kroki przedsięwzięte już zostały.

Ostrzegam niniejszem każdego, kogo to dotyczyć może, iż nie uznaje i nie uznani żadnych Rewersów jakieby pod mojem imieniem, dla kogokolwiek były wystawione, gdyż żadnych długów od nikogo nie zaciągałam i zaciągać nie będę. Nadmieniam przytem, że synowie moi dotąd są nieletni, żadnego majątku po ojcu nie odziedziczyli, a zatem niczem rozrządzać prawnie nie mogą i nie mają. — *Warszawa* dnia 8 (20) Października 1854 roku. — *Karolina* z Różyckich *Lechowicz*. — J. Rleczkowski, Adw: S. Ap.

Dziś rano ciepła stopni 4. Wczoraj w południe 11:00 00000

Dziś rano wysokość wody na *Wile* stop 2 cali 7.

TEATR WIELKI. Jutro, *Lucja z Lamermooru*.